Incipit fundamentum que felicitatis sunt populi  
in religione sume vtilissima

**D**overim per articuli fidei sum qd xij  
per apostoli sum qd fidei et Credo  
in deum patre omnipotentem creatori celi et terre  
et Spiritu Sancto in personis  
Et concordat ad antiquo testamento ubi dicitur  
in principio creavit deus celum et terram et nihil erat  
addidit unum rem errorem omnium qui posuerunt  
et plures deos concordat et antiquum Audi  
israhel deus deus unus est et non habet  
deos alios non est alius deus  
Et ad hunc deum dicitur  
deus qd per naturam et unitatem hunc unum est deus  
et personam nihil plures deos

Secundus articulus fidei

Audiat Credo in unum deum deum verum  
cordat ad eo dicitur dicit ad me filium meum  
et tu ego hodie genui te et abas et tu es in  
deum genitum et vultabo in deo hunc meum

Tercius articulus fidei

Johannes evangelista Credo qd ihesus christus  
est de spiritu sancto natus ex maria virgine dicit  
Espias et ex virgo concepit et parit filium et  
vocabitur nomen eius emmanuel et Sibilla videtur  
tua dicitur et de isto articulo Vlastetur christus  
absq; maris vitii de fera nove Maria ex spiritu videtur

**17** David Indurabu eadem terram et populos in heritate sua

**Exortamus ar. 2**

**Artolomeus** Quod in spe sanctissimi Concordat ad eo **propheta** **Isaias** **quod** **affirmam** **de** **spu** **mro** **scio** **oz** **arnd** **Galeno** **Spud** **dm** **explent** **oibz** **thaz**

**Exhortamus ar. 3**

**Margarius** Quod in sanctam catholicam. i. modo in spe sanctissimi sanctificante vniuersalem catholicam. i. detos de quibus stat **acta** **Commodat** **David** **ad** **eo** **Confitebor** **tibi** **in** **acta** **mag** **17** **Exphomias** **Innocentium** **oibz** **nomine** **dm** **et** **fructu** **et** **gimno** **uno** **Magis** **et** **si** **parauit** **in** **te** **si** **hinc** **dic** **acta** **et** **si** **acta** **non** **auduit** **fit** **tibi** **tang** **acta** **nica** **et** **genti** **et** **publitanis**

**Exortamus ar. 4**

**Symon** Quod sanctorum communio et peccatorum remissio. Communitio sanctorum et quod ad orationem et omnia suffragia et omnia beneficia ab alio facta valent aliter qui vnitus et seruum in charitate Concordat cum eo **David** **quod** **pticeps** **sum** **oz** **timidus** **fi** **te** **et** **custodierint** **manda** **tra** **17** **et** **pticeps** **remissio** **concordat** **nichitas** **17** **deponit** **oibz** **iniquitates** **meas** **et** **projicit** **in** **profunda** **maris**

**Exortamus ar. 5**

**Judas** **Thaddeus** Quod carnis resurrectionem Concordat ad eo **Isaias** **propheta** **aperias** **limbos** **meos** **et** **duram** **vos** **et** **spontibus** **oibz** **17** **Job**

In nomine dñi de terra resurrectionis sua et in car  
ne me vult deo dñi salvatore meo

¶ Quodam articulo

Matthias: Quid certam certam Amen Con  
cordat ad .o. Daniel xxxix. Hic de his qui dor  
mient in pulvis terre erigebuntur, alij in certam  
alij in exilium David. Tu reddis omnibus sp<sup>m</sup> bona  
sua. Iohes. xpo. vltio. Ene ego venio cito et munit  
me. munit est reddet omnibus sp<sup>m</sup> exa sua

¶ Equit de ordo dñica quid orandi est

**Q**uid est ordo? Quo ordo est affectus mentis  
in dñi et id est in orando deus rei me ad  
dñm certam cor tam in missa. Et in sum corda  
habemus ad dñm. Ego ille xps non orabat pro  
de quo dñs dixit. Hic xps labijs meis honorat cor  
ut illud longe est a me

It modum orandi deus nos dñs in oratione  
ad dñm. Et orabitur pro in qui est in alio et  
Amidit ordo dñica in 36 p<sup>o</sup> et in exordium

Tractatu et in conclusionem. In exordio capta beni  
volentia dñi, non q<sup>o</sup> v<sup>o</sup> flatamq<sup>o</sup> in q<sup>o</sup> bndictio  
haz p<sup>o</sup> v<sup>o</sup> v<sup>o</sup> et in nob<sup>o</sup> v<sup>o</sup> de sua bndictio  
lenta etiam fiduciam petentem, et id dñm pro  
q<sup>o</sup> v<sup>o</sup> sibi sumus, nost<sup>o</sup> et q<sup>o</sup> dñm et nobis, qui  
est in alio. et sancti. Quamq<sup>o</sup> pro in q<sup>o</sup> v<sup>o</sup> v<sup>o</sup>  
me q<sup>o</sup> dñm qui est in alio. ¶  
pro de quo speramus, pro qui est spiritus trinitatis

corona iocunditatis thezaurus felicitatis

**¶ In corde dicitur sic per hunc patet**

Primo petimus Sanctificationem nomine tui ut sit  
mel in ore iudicij in corde / cythara in aure  
It post exordium sequitur tractatus orationis in quo dicitur  
ut quicquid petimus pro christi sanctificatione nomine tui  
non hoc petimus quasi nomine dei non sit sit sanctus  
sed ideo ut ipse non dei ab omnibus hominibus habeatur  
clametur et confiteatur sanctum quod patet etiam  
ad dei gloriam in omnibus propagandam Sanctifica  
re nomine tui sed in intellectu meo per veram gratiam  
in affectu per veram dilectionem in memoria per firmam  
inhabitationem **¶ Secunda pars**

Adveniat regnum tuum / iocundum sine turbatione  
tranquillum sine persequutione serenum sine amissione  
hoc non ita petimus quasi deus non regnet quod  
dicitur super omnia terrae deus sed ita petimus illud secundum amorem  
ut nobis adveniat regnum et in se regnet et ut sit  
ad illud regnum nostrum desiderium petentem

**¶ Tercia pars**

fiat voluntas tua sit in celo et in terra ut que  
in celis et nos ordinat et que diligit nos diligat  
et que in se ipso nos impleat fiat ergo volun  
tas tua in celis quiescat et ex parte petentis in  
conversione sanctificatione et ministerio gratie in sanctificatione  
salvatione et bono perseverantia

mundi fallax et amorem rapacium  
Quia est temptatio bona et mala (Temptatio bona est  
quae temptat nos deus propter in seipsum in seipsum  
tut vos deus ut sciam finiat utq diligat in  
Ita est David Proba me deus et tempta me  
Temptatio mala temptant nos tria Mala  
Caro et Diabolus / et permittit nos deus temptari  
ista mala temptant: tunc ad bonum magis nam sunt  
Tardius ubi vir qui suscepit temptatio quod ad  
probata fuerit accipit coronam vitam. Itaque fidelis  
deus qui non permittit vos tentari ultra id quod  
potest Unde est Eccl. Timores respice terrens  
cordebus

### ¶ Sextima parti

Et libera nos a malo libera nos a malo peccati  
peccato et furto Et sequitur ista res in qua per vos  
dum et tractatu sequitur heresio et peccata per  
confirma ad deum Amen / et est dicitur heresio quae  
immutatur corpe fidelis cum fiat et ita ad deum  
Amen ostendit et vere fiant oia quae sunt perim

¶ De cunctis que non exaudiant orantes  
Quoniam sic cunctis que non exaudiant orantes  
per se ex mente peccatorum orant. Quia sic per mille  
plura nuntiat oros non exaudiam et cunctis sub  
ingit orans vis sanguine pleni sic l. peccato  
Foris in per se peccatoribus deus non audit. Quia  
hinc perita via abscondit faciem eius non exaudiat

**2<sup>a</sup>** causa est quod ex parte orantis quod non facit et dno  
 in oratione hinc. **2<sup>a</sup>** orabit et exaudiam vos ad  
 quod sit me in toto corde vobis. **3<sup>a</sup>** dicit non aliter  
**3<sup>a</sup>** causa est quod non perseverat orando donec obtineat  
 luc. xi. **3<sup>a</sup>** perseveravit pulsans postulat et dabitur ei. **4<sup>a</sup>** dicitur in  
 dicitur hoc vobis si perseveraverit

**4<sup>a</sup>** causa est quod diffidentia exauditionis Jacobi scilicet  
 Cui ad quod non estimetur quod aliquid accipiat  
 sed propter hoc magis speravit magis tunc et non in  
 si homo qui temptat deum scilicet si ceteris videtur  
 Cuius causa est quod non invidiam et invidiam est quod pe  
 titur sit filii Zabedi Mathei. **2<sup>a</sup>** **1<sup>a</sup>** dicitur quid  
 petitis Jacobi et non accipit. **2<sup>a</sup>** quod ma  
 li petat. **3<sup>a</sup>** dicitur quod cum plerumque coram dno  
 non exaudiant vos magis voluit accipere non  
 vobis. **4<sup>a</sup>** **5<sup>a</sup>** causa est ut magis quod ad pecc  
 et quod exaudiat. **6<sup>a</sup>** **7<sup>a</sup>** causa est quod tanta desideria desideria  
 crescant. **8<sup>a</sup>** **9<sup>a</sup>** causa est ut tanto magis custodia  
 accipiam quod diffidentia impetratur. **10<sup>a</sup>** **11<sup>a</sup>** **12<sup>a</sup>** **13<sup>a</sup>** **14<sup>a</sup>** **15<sup>a</sup>** **16<sup>a</sup>** **17<sup>a</sup>** **18<sup>a</sup>** **19<sup>a</sup>** **20<sup>a</sup>** **21<sup>a</sup>** **22<sup>a</sup>** **23<sup>a</sup>** **24<sup>a</sup>** **25<sup>a</sup>** **26<sup>a</sup>** **27<sup>a</sup>** **28<sup>a</sup>** **29<sup>a</sup>** **30<sup>a</sup>** **31<sup>a</sup>** **32<sup>a</sup>** **33<sup>a</sup>** **34<sup>a</sup>** **35<sup>a</sup>** **36<sup>a</sup>** **37<sup>a</sup>** **38<sup>a</sup>** **39<sup>a</sup>** **40<sup>a</sup>** **41<sup>a</sup>** **42<sup>a</sup>** **43<sup>a</sup>** **44<sup>a</sup>** **45<sup>a</sup>** **46<sup>a</sup>** **47<sup>a</sup>** **48<sup>a</sup>** **49<sup>a</sup>** **50<sup>a</sup>** **51<sup>a</sup>** **52<sup>a</sup>** **53<sup>a</sup>** **54<sup>a</sup>** **55<sup>a</sup>** **56<sup>a</sup>** **57<sup>a</sup>** **58<sup>a</sup>** **59<sup>a</sup>** **60<sup>a</sup>** **61<sup>a</sup>** **62<sup>a</sup>** **63<sup>a</sup>** **64<sup>a</sup>** **65<sup>a</sup>** **66<sup>a</sup>** **67<sup>a</sup>** **68<sup>a</sup>** **69<sup>a</sup>** **70<sup>a</sup>** **71<sup>a</sup>** **72<sup>a</sup>** **73<sup>a</sup>** **74<sup>a</sup>** **75<sup>a</sup>** **76<sup>a</sup>** **77<sup>a</sup>** **78<sup>a</sup>** **79<sup>a</sup>** **80<sup>a</sup>** **81<sup>a</sup>** **82<sup>a</sup>** **83<sup>a</sup>** **84<sup>a</sup>** **85<sup>a</sup>** **86<sup>a</sup>** **87<sup>a</sup>** **88<sup>a</sup>** **89<sup>a</sup>** **90<sup>a</sup>** **91<sup>a</sup>** **92<sup>a</sup>** **93<sup>a</sup>** **94<sup>a</sup>** **95<sup>a</sup>** **96<sup>a</sup>** **97<sup>a</sup>** **98<sup>a</sup>** **99<sup>a</sup>** **100<sup>a</sup>**  
 ad quod desiderium suum petat et non sit nobis  
 vobis quod dicitur